
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Administrace veřejných zakázek“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000537“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Administrace veřejných zakázek"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127

14000 Praha
IČO: 28468414
Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2021 09:42
Nabídková cena: VZMR - 2.200 Kč bez DPH, PZ - 2.400,00 Kč bez DPH, NZ -

2.600,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Císař, Češka, Smutný s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Hvězdova 1716/2b

14000 Praha
IČO: 48118753
Datum a čas doručení nabídky: 02.09.2021 22:23
Nabídková cena: VZMR - 2.250,00 Kč bez DPH, PZ - 2.500,00 Kč bez DPH, NZ -

2.850,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Sídlo: Balbínova 223/5

1 /2



Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace

12000 Praha
IČO: 24303321
Datum a čas doručení nabídky: 03.09.2021 07:53
Nabídková cena: VZMR - 2.300,00 Kč bez DPH, PZ - 2.450,00 Kč bez DPH, NZ -

2.800,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Administrace veřejných zakázek":

Název: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sídlo: Na Pankráci 1683/127

14000 Praha
IČO: 28468414
Nabídková cena: VZMR - 2.200 Kč bez DPH, PZ - 2.400,00 Kč bez DPH, NZ -

2.600,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti ze dne 31.08.2021
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.07.2021 - výpis z obchodního rejstříku +
oprávnění k podnikání - výkon advokacie
- a) seznam nejméně tří (3) významných služeb, jejichž předmětem byly právní služby spočívající v
administraci veřejné zakázky na stavební práce, přičemž alespoň jedna (1) z nich byla zadávána v
otevřeném nebo užším řízení
- b) seznam nejméně tří (3) významných služeb, jejichž předmětem byly právní služby spočívající v
administraci veřejné zakázky na služby
- c) seznam nejméně tří (3) významných služeb, jejichž předmětem byly právní služby spočívající v
administraci veřejné zakázky na dodávky
- d) seznam nejméně jedné (1) významné služby, jejichž předmětem byly právní služby spočívající v
poskytování právního poradenství v oblasti zastupování zadavatelů Úřadem pro ochranu hospodářské
soutěže
- seznam členů realizačního týmu
- potvrzení o pojištění - Pojištění profesní odpovědnosti z výkonu advokacie

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 06.09.2021

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

2 /2



:<RA4$1<c4'$P!g;ivA :_ZQ1eZ'BA 511.zwc:
KAIII 0 v>\ :e:">"1<z-‘H( J Km: :1-_. P:;é1's:»:1"vm")wi rnu ,1». f\'!/A c

Nézev
zadavatelez

Sidlo:

ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,Administrace vefejngich zakézek“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P21V00000537“

Krajské spraua a uclriba silnic
Karlovarského kraje, pfispévkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
127:‘MR.*'F?U!2021

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici élenové komise a néhradnici Eleni] komise I fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni ‘Podpis
Helena Budeanuové ]
Ing. Martina Svojtkové
Ing. Petr Sfoviéek

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenjch nabidek

T1

Seznam dodavatelfi, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujici tabulce.

YPoFadové

nabidky Q 0
éislo §Nézev §SidIo ‘ICU

L
ROWAN LEGAL, advokétni Na Pankréci 1683/12?

1' kanceléf s.r.o. 14000 Praha 28468414
2 Cisaf, Ceéka, Smutnyr s.r.o., Hvézdova 1716f2b

‘ advokétni kanceléf 14000 Praha 48118753

3 BRODEC & PARTNERS Balbinova 22315
' s.r.o., advokétni kanceléi‘ 12000 Praha 24303321

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hoclnoceny dle ekonomické vyhodnosti.
Hodnotici kritéria:
- hodinov:-'1 sazba za administraci VZMR - 50%
- hodinové sazba za administraci podlimitni VZ - 30%
- hodinové sazba za administraci nadlimitni VZ - 20%



";<1e41$:</i Si—'?)'?.-¢{VA A UDRZBA 511.rwc
ma:e:.r_>wuesm?:-lz.) KRAJ:-, :*:;*:'5*m?'v1<0\/A‘ r..)1e( .>\m.'lx.-zc;" 

Vjrpoéet:
VZMR - hodnota nejniiéi nabiclkové cenyihodnota nabidkové ceny hodnocené nabidky><50
PZ - hodnota nejniiéi nabidkove ceny/hodnota nabidkové ceny hodnocené nabidky><30
NZ - hodnota nejniiéi nabidkové cenyihodnota nabidkové ceny hednocené nabidky><20

Popis hodnocenijednotlivjch nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii
Nab. 6. 1
2.200:2.200=1 1><50=50
2.400:2.400=1 1><30=30
2.600:2.600=1 1><20=20 Celkem 100 bodfi

Nab. 6. 2
2.200I2.250=0,978 0,978><50=48,900
2.400I2.500=0,960 0,960><30=28,800
2.600I2.850=0,912 0,912><20=18,246 Celkem 95,946 bodfl

Nab. 6. 3
2.200:2.300=0,956 0,956><50=47,800
2.400:2.450=0,980 0,980><30=29,400
2.60012.800=0,928 0,928><20=18,560 Celkem 95,760 b0d|'J

Vysledek hodnoceni nabidek

. , "a 'Poradl rdove
nabidky

nabidky c|slo %?Nézev ‘Celkovy po6et bocifi ;Nabidkové cena

*1. 1. ROWAN LEGAL,
advokétni kanceléf s.r.o. 100,000

VZMR - 2.200,00 K6 bez
DPH, P2 - 2.400,00 K6
bez DPH, NZ - 2600,00
K6 bez DPH

2. 2.
1

Cisaf, Ceéka, Smutng?
s.r.o., advokétni kanceléu‘ 95,946

\/ZMR - 2250,00 K6 bez
DPH, PZ - 2.500,00 K6
bez DPH, NZ - 2850,00
K6 bez DPH

3. 3. BRODEC 8- PARTNERS
s.r.o., advokétni kanceléi‘ 95,760

\/ZMR - 2300,00 K6 bez
DPH, PZ - 2.450,00 K6
bez DPH, NZ - 2.800,00
K6 bez DPH

Sloieni komise

Jméno a pfijmeni ] Podpis
Helena Budeanuové
Ing. Martina Svojtkové 4
Ing. Petr St’ovi6ek I



,_:<R,4.{$:<,¢( §P:eAvA A UDl?ZBA 51¢NIC
K.¢u?z.c)vA:e_-std.-'1-1c) KRAJ1-, Pl?:'$:=:?'vK()ws' c>:ec;»\m*:/»x(. 

V Sokolové dne 06.09.2021

Helena Budeanuové, vedouei oddéleni veiejnjch zakézek, v.r.


		2021-09-06T14:42:15+0200
	Ing. Jiří Šlachta




